
 

AREA  
INFRASTRUTTURE E  

APPROVVIGIONAMENTI 
Servizio Centrale di approvvigionamento 

 

 

Via Ravasi, 2 - 21100 Varese (VA) - Italia 
Tel. +39 0332 21 9037-9310-9602 
Via Valleggio, 11 - 22100 Como (CO) - Italia 
Tel. +39 031 238 9231  
Email: appalti@uninsubria.it - PEC: ateneo@pec.uninsubria.it 
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 

Chiaramente Insubria! 

Piano I 
Uff. 1.019 

Piazza Ovest Piano I 
Uff. 3.1.4 

Orari al pubblico 
Lunedì, martedì,  

giovedì, venerdì: 10.00 - 12.00 
Mercoledì: 14.00 - 16.00 

 

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 29 COMMA 1 DEL D. LGS. 50/2016 

Esito dell’esame della documentazione amministrativa ed economica  

1. Procedura: Procedura negoziata per l’affidamento mediante accordo quadro dei lavori da tinteggia-

tore presso gli stabili universitari delle sedi di Varese, Como e Busto Arsizio (VA) per un periodo di 

36 mesi - CIG 8592876997. 

2. Seduta telematica del 16 febbraio 2021: nel corso della seduta pubblica si è proceduto all’apertura 
delle buste contenenti la documentazione amministrativa ed economica. 

3. Offerte ricevute: 

 Data Impresa Sede legale 

1 09/02/2021 Medea costruzioni generali S.r.l. 
Via Sante Vincenzi, 9/ABCD 
42122 Reggio Emilia 

2 10/02/2021 Impresa Montali S.r.l. Via A. Gramsci, 18 - 20016 Pero MI 
3 10/02/2021 Impresa Ravelli S.r.l. Via Magellano, 6 - 20158 Milano 
4 11/02/2021 GM Group S.r.l. Via Guala Bicheri, 10b - 13100 Vercelli 

4. Offerta esclusa a seguito dell’esame della documentazione amministrativa: 

Impresa Motivazione 

/ / 

5. Offerta ammessa alla successiva fase di gara di esame delle offerte economiche: 

 Impresa Esito 

1 Medea costruzioni generali S.r.l. Ammesso 
2 Impresa Montali S.r.l. Ammesso 
3 Impresa Ravelli S.r.l. Ammesso 
4 GM Group S.r.l. Ammesso 

6. Offerta esclusa a seguito della ricognizione della documentazione economica: 

Impresa Motivazione 

/ / 

7. Esito della ricognizione della documentazione economica: 

 Impresa Esito Ribasso offerto 

1 Medea costruzioni generali S.r.l. Ammesso 24,296% 
2 Impresa Montali S.r.l. Ammesso 43,98% 
3 Impresa Ravelli S.r.l. Ammesso 27,70% 
4 GM Group S.r.l. Ammesso 22,638% 



 

Pubblicazione ai sensi dell’art. 29, 
comma 1 del D. Lgs. 50/2016 

 

2 

8. Graduatoria: 

 Impresa 

1 Impresa Montali S.r.l. 
2 Impresa Ravelli S.r.l. 
3 Medea costruzioni generali S.r.l. 
4 GM Group S.r.l. 

9. Proposta di aggiudicazione: 

Si propone di aggiudicare, ai sensi dell’art. 32 D.Lgs. 50/2016, l’accordo quadro dei lavori da tinteg-
giatore presso gli stabili universitari delle sedi di Varese, Como e Busto Arsizio (VA) all’Impresa Mon-
tali S.r.l. - P.IVA 13268760157, con sede legale in Via A. Gramsci, 18 - Pero (MI). 

Varese, data della firma digitale 

 Il Dirigente 
 Ing. Gianmarco Gatti 
 Firmato digitalmente 

Responsabile Unico del Procedimento (art. 31 D. Lgs. 50/2016): Ing. Gianmarco Gatti 
Tel. +39 0332 219600 - gianmarco.gatti@uninsubria.it 


		2021-02-16T17:34:05+0100
	IT
	Gianmarco Gatti




